
 

SMLOUVA O DILO

na dodávku „zš Špitálská - 1;ch

číslo smlouvy objednatele: 2021/ošEF/ť9 /DDIL

číslo smlouvy zhotovitele: .......................
 

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2623 a násl. Občanského zákoníku č.

89/2012 Sb. v platném znění, mezi smluvními stranami:

Městská část Praha 9

se sídlem: Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

IČO: 00063894

DIČ: czo ' ' ákona č. 235/2004 Sb. o DPH

   

číslo účtu:

adresa datove se a y: n ppc

zastoupená: RNDr. Helenou Kvačkovou, vedoucí OSEF

(dále jen "objednatel")

STEVY s.r.o.

se sídlem: Olší 3, 588 56, Telč

IČ: 26977583

DIČ: CZZ6977583 re istrována dle §94 z.č. 235/2004 Sb. o DPH

bankovní

číslo účtu

zastoupený: Janou Rychlou, jednatelkou firmy

(dále jen "zhotovitel" )

takto:

I.lDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE o STAVBĚ

Název stavby: ěŠ Špitálská - kuchyně

Místo stavby: Spitálská 789, Praha 9

H.PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předměteríí smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit pro objednatele dílo uvedené v čl. I.

smlouvy na straně jedné a závazek objednatele dílo převzít a uhradit za něj sjednanou cenu na

straně druhé. Předmětem díla bude rekonstrukce kuchyně v objektu ZŠ Špitálská 789, v souladu

s nabídkou “zhotovitele ze dne 7.10.2021.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou" ve smyslu § 1751 občanského zákoníku Všeobecné

podmínky objednatele („Všeobecné podmínky“ nebo „VP“), jež tvoří přílohu této smlouvy.

Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že se s VP seznámíly, porozuměly jim a považují je za

platnou součást smluvního ujednání.

 



III.DOBA PLNĚNÍ

1. Práce na zhotovení díla budou započaty ihned po předání staveniště.

2. Dílo bude dokončeno a předáno objednateli nejpozději do 15.12.2021.

IV.CENA DÍLA

Celková cena (základní cena díla) za zhotovení díla a dalších činností zhotovitele v rozsahu čl.

II. této smlouvy je stanovenajako cena nejvýše přípustná a činí:

Základní cena bez DPH 727.270,- Kč

21 % DPH 152.726,70 Kč

Cena celkem včetně DPH 879.996,70 Kč

Plnění nebude v režimu přenesení daňové povinnosti.

V.ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

  

  

1. Ve věcech souvisejících s plněním podle této smlouvy je ve věcech technických oprávněn

jednat:

— za objednatel

- za zhotovitel

2. Tato smlouva má následující přílohy:

- Všeobecné podmínky;

- Položkový rozpočet — nabídku zhotovitele

3. Smluvní strany výslovně sjednaly tyto odchylky od Všeobecných podmínek:

nebyly výslovně sjednány

4. Smlouvaje vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě obdrží objednatel

ajeden zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy včetně jejích příloh řádně seznámily,

s jejím obsahem souhlasí, a že smlouvu uzavírají svobodně, kdy smlouva představuje platné

právní jednání, jsoucí nikoli v rozporu s dobrými mravy. Na důkaz připojují své podpisy.

V Praze dne(lů 34.0. (2’0M V Praze dne .....jj . “ý Z/

Objednatel:

 

Městská část Praha 9 _

 

MĚSTSKÁ ČÁST ?RAHA 9

ÚŘAD MĚSTSKÉ CAST! „

ODBOR ŠKOLSTVl A
EVROPSKÝC

H FONDU

Sokolovs
ká 14/324

180 49 Praha 9
-7—



NABIDKA
STEVY s.r.o. Ě
Olší 3

CZ-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: stevy@stevy.cz

WWW/Stank:7— — i i

PRO:

.. ' „. ' ČÍSLO: NT04828

7.10.2021

Sokolovská 14/324

92-180 49 Praha 9 - Vysočany

Ceská republika

 

Dobrý den,

předkládáme Vám nabídku na zabudování nové kanálové vpusti včetně stavebních úprav v místě s již připravenou instalací pro zapojení

varného zařízení. Dle požadavku stravovacího provozu je pro danou výrobní kapacitu požadováno doplnění kuchyně 0 multifunkční pánev.

Současně s těmito úpravami je nutné dokončit odsávání na dvěma kcnvektomaty.

Nabídka obsahuje:

- náklady na dopravu ze zahraničí včetně balného, proclení a bankovních poplatků

- instalační materiál, zapojení odzkoušení

- návod v českém jazyce

- stavební úpravy dle rozpisu

- náklady na instalaci VZT digestoře včetně montáže a výroby napojovacího komínku

- garance 12. měsíců

— proškolení personálu

- úklid a likvidace obalů

Dodací lhůty.

- stavební úpravy včetně digestoře a kanálové vpusti do 3010.2021

- zapojení multifunkční pánve do 30.12.2021, předčasné plnění se nevylučuje

Digestoř konvektomaty,? multifunkční pánev včetně stavebních úprav a kanalizace

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ? CENA CELKEM DPH

BEZ DPH BEZ DPH

 

 

Multifunkční pJ'mev

 
 

NT04828 * OT? KS v Bmé ; 02119409, IČ: 26977583, DIČ: cz 26977583 Strana 1 z 5

© Soft—4-Sale



STEVY s.r.o.
NABIDKA

Olší 3

CZ-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: stevy©stevy.cz

www.stevy.cz
 

01-1 Pánev ELRO rychlovarná, netlaková, 1 ks 465 770,00 Kč 465 770,00 Kč 21%

multifunkční, elektrická, manuálně

sklopná o objemu 86 I, PKGN22-EDS-

30 EasyCook

Multifunkční flexi-pánev pro smažení/vaření, je vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli včetně

nosných prvků konstrukce.

Pánev je masivního provedení, s jednoduchým a nenáročným ovládáním vhodným pro každou obsluhu.

Vysoce kvalitní chromniklová ocel (chirurgická ocel) zajišťuje velmi kvalitní zpracování surovin bez

poškození dna na úkor snížení kvality (nelze seškrábat žádný teflon a podobně).

Zafrézované topné spirály do masivního dna, masivní provedení celého zařízení a nízká spotřeba s

jednoduchým ovládáním přinášejí uživateli jistotu dlouhé životnosti a spolehlivosti při nízkých provoznícl

nákladech.

Užití:

Smažení

Grilování

Vaření

Jemné, delikátní vaření

Dušení v paře

Kombinované vaření/dušení

Nízkoteplotní vaření (uzené maso, táhlé vývary)

Regenerace

Rozmrazování potravin v páře '

Udržování hotových jídel k výdeji v požadované teplotě.

Je možné provádět Všechny tyto postupy vaření přesně dle nastavení _

Hranatý vnitřní prostor odpovídá rozměrově vkládání GN.

Multifunkčnost pánve znamená, že pracuje v režimech: pánev, kotel, kontaktni grilovací deska, s

děrovanými vložkami jako vařič těstovin, pářlč (naříklad zelenin), a další.

Uživateli přináší vysokou užitnou hodnotu, nízké provozni náklad a dlouhou životnost a spolehlivost.

Snadné ovládání.. Garantována dodávka originálních náhradních dílů po dobu 15. let.

Instalace pánve:

Montážní umístění: volně na nožičkách od podlahy 200 mm

Provedení: snadné manuální sklápění s vyváženým těžištěm vany

Topný systém: Topný systém EDS rychlovarný v souladu s DIN 18857 a DIN 18873-5 (energetická

účinnost)

Technické parametry:

- Vnitřní rozměr pánve v normě GN je v rozměru 680 x 550 x 240 mm = 37,4 dm2 pro 2 x GN 1/1

- Vnější rozměr pánve 1200 x 800 x 900 mm

- Světelná a zvuková indikace stavu zařízení (prázdné — nabíhá — vaří)

- Napouštěcí směšovací baterie teplá/studená voda bez ukápnutí

- Manuální sklápění s uchycením vany pánve v těžišti, snadná manipulace prázdná / plná

- Pracovní výška pánve je 900 mm

- Dno pánve o celkové síle 21 mm — nedeformovatelné

- Dno pánve neobsahuje žádný hliník nebo jeho slitiny

- Topný systém EDS, rychlovarný

- Integrovaná ochrana napětí |Px5

- Vysoce kvalitní tepelní izolace

- V souladu s CE

- instalační výkres zařízení

Opce:

- výpustný kohout bez rostřiku NW50

NT04828 OR KS v Brně : C/ 49409, IČ: 26977583, DIE CZ 26977583 Strana 2 z 5

© Soft-4-Sale

 



\Šěď

STEVY s.r.o.
NABIDKA

Olší 3

02-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: stevy@stevy.cz

www.stevy.cz

 

NT04828

- motorové sklápění s elektronickým ovládáním proměnlivé rychlosti a směru

Zařízení vyrobeno z nerezového nemagnetického materiálu v souladu s ČSN 17240 (DIN 1.4301):

Dno: 18 + 3 mm DIN 1.0345/1.4435 K02200 UNS/AISI 316L

Vnitřní část 2,50 mm DIN 1.4404 AISI 316L

Horní deska 2,50 mm DIN 1.4307 AISI 304L

Konsola 2,50 mm DIN 1.4301 AISI 316L

Opláštění 1,50/1,25 mm DIN 1,4301 AISI 304

Víko 1,25 mm DIN 1,4307 AISI 304L

Žádná část zařízení není vyrobena z aluminia.

Výrobce: ELRO-WERKE AG, Švýcarsko

Rozměr (š—h-v): 1200 x 800 x 900 mm

Příkon: 15,10 kW/21,70 A 400V 3LNPE

Proudova’ ochrana třídy: |PX5.

Hmotnost: 220 kg.

Obj.číslo: N122565

 

Montáž, stěhování, instalační 1 kpl 19 000,00 Kč 19 000,00 Kč 21%

materiál, doprava Praha

Práce dvou techniků cca 2x4 hod

Likvidace obalu
'

Montážní materiál

OR KS v Brně ; C/ 49406, IČ: 26977583, DIČ: čz 26977583 * * ' Strana 3 z 5

© Soft-4-Sale



\

\

“vi-31
,

, ' NABIDKA

STEVY s.r.o,

Olší 3

CZ-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

E-mail: stevy@stevy.cz

 
www.stevy.cz _ i i *

“dili""‘“93975557595097;ragaj'áiVÁ'ěšI'm'""""""1"i<'š""""""sěóóóbóké""""""5š'óóóýóókěéíok;

N \

Celonerezové provedení.

Podlahová vpusť má protizápachovou uzávěrku.

Podlahová vpusť se skládá z vyjimatelného roštu, horního dílu, příruby pro uchycení izolace do podlahy,

zápachové uzávěrky a spodního dílu.

Pro vyrovnání horního dílu s dlažbou jsou v úchytech stavěcí šrouby.

Součástí vany jsou také úchyty určené k zabetonování. Protiskluzový rošt o výšce 25 mm a velikosti ok

25 x 25 mm je proveden z páskové oceli o tlouštce 2 mm.

horního dílu (vany),

příruby pro uchycení izolace, zápachové uzávěrky a spodního dílu se svislým

odtokem DN 100

Pozn.: standardní provedení do dlažby

Výrobce: JIVA - JIRAK výroba velkokuch.zařízení spol.s r.o., Česko.

Rozměr (š—h-v): 800 x 500x180 mm

Obj.číslo: JJ811B 0805

01-5 Stavební náklady 1 ks 79 000,00 Kč 79 000,00 Kč 51%

Bourání podlahových konstrukcí + jádrový vrt stropem

Osazení podlahového žlabu + obetonování

Doložení a dořezání dlažby, spárování,tmelení

Dopojení odpadu na stávající rozvod

zakrytí

úklid

likvidace odpadu

Doprava

režie

"“""—MiS-iěšíbř "naatsaogaaaaaty

02-1 Nástěnný odsávací zákryt nerezový 1 ks 65 000,00 Kč 65 000,00 Kč 21%

jednostranný, s tukovými filtry

Zákryt nerezový jednostranný.

Tukové filtry s odkapovým žlábkem.

Komínek.

Bez osvětlení.

Příkon: 2200 x 1200 x 550

Obj.číslo: JJ2212500

 

NT04828 ' ' OR KS v Brně ; cr 49409, lČ: 26977583, DIČ: cz 26977583 Strana 4 zs

© Soft-4-Sale



STEVY s.r.o, NABIDKA

Olší 3

02-588 56 Telč

Tel.: +420721208991, Fax: no

 

 

 

 

E-mail: stevy@stevy.cz

vamstflcziiiii‘iiiiiiiiiiiiii

622'""""b‘éi?é§5,”fii6ii{éi‘Héiiijé‘fiiHaw“"”""”"""""1
"""""""""žšóóóýóóíémw""žě'óóóýó'ó'k'ěěšá

stávající VZT, výroba/úprava

propojovacího materiálu, uklid

51ks
"""""""""""óýóó'k'é"""""""""""óýóó'kěmžíá;

CELKEM BEZ DPH:
727 270.00 Kč

CELKEM DPH 21%
152 726,70 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH:
879 996,70 Kč

 

S pozdravem

  

NTo4858 ř' * cí:: KSTBmEC/ 49709, E26977Ě3, DIE: čz 257758?

© Soft-4-Sale

Emu;5 z Š



   

   

  

Doložka dle § 43 adst. 123k ©131l20009
Sb 0 hl. m Praze

' „.
Městská

čá

$.er Útvar:

     

   

  

Zveřejněno
od ................ d

o ......... .

  
Schváleno

usne—sením
RMC.  

Schvalenu
usnesením

ZMC

     

Vyhotovit:
.......


